
 

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Giovanni Falcone” 
Istituto Prof.le  per i Servizi Commerciali, Comm.li Pubblicitari, Servizi Socio-Sanitari, IEFP Turistico e  Grafico 

Istituto Tecnico: Turismo, Grafica e Comunicazione, A.F.M. (Relazioni Internazionali per il Marketing) 
Via Levadello – 25036 Palazzolo sull’Oglio (BS) 

Tel. 0307405911 – fax 0307401226 – C.F. 91001910172 
www.falconeiis.edu.it  –  email: BSIS03400L@istruzione.it Pec: BSIS03400L@pec.istruzione.it   

 

FS/st 

 
 
 
 
OGGETTO: Determina per l’affidamento diretto del servizio di percorso Beach & Volley 
School (soggiorno in pensione completa ed attività sportive) per raduni sportivi a Bibione 
(VE), ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016,   
 
 

• Dal 09 al 12 Maggio 2022 CIG : Z0135BA471 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il regolamento di contabilità scolastica n.44/2001; 

PREMESSO che il Collegio Docenti dell’IIS FALCONE ha già deliberato anni or sono il progetto 

pluriennale denominato “Orientamento sportivo”, che prevede, tra l’altro, specifica attività 

didattica in forma di stage sportivo per gli sport estivi; 

CONSIDERATO che l’attività di stage sportivo per l’a.s. 2021/2022 è la seguente: “raduni sportivi, 

Beach & Volley School, nel periodo Maggio 2022” 

CONSIDERATO che tali attività debbono svolgersi con il massimo profitto didattico in condizioni 

di sicurezza, che la vigilanza deve essere esercitata in modo completo; 

VISTA la comunicazione del professor Bertazzoli Stefano che evidenzia l’unicità della struttura 

sportiva Raduni Sportivi S.r.l., via Milano 2/B, 30020 Marcon (VE) 

CONSIDERATO che, dopo averle sperimentate, le caratteristiche sopra indicate sono            

risultate reali e di piena soddisfazione, 

VISTO il preventivo del 01/03/2022 n° 21/000066 per 40 studenti e 3 docenti accompagnatori, per 

un importo totale di € 7.077,00 

 

 

F
irm

ato digitalm
ente da F

A
B

IO
 S

P
A

G
N

O
LE

T
T

I

mailto:BSIS03400L@istruzione.it
mailto:BSIS03400L@pec.istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Giovanni Falcone” 
Istituto Prof.le  per i Servizi Commerciali, Comm.li Pubblicitari, Servizi Socio-Sanitari, IEFP Turistico e  Grafico 

Istituto Tecnico: Turismo, Grafica e Comunicazione, A.F.M. (Relazioni Internazionali per il Marketing) 
Via Levadello – 25036 Palazzolo sull’Oglio (BS) 

Tel. 0307405911 – fax 0307401226 – C.F. 91001910172 
www.falconeiis.edu.it  –  email: BSIS03400L@istruzione.it Pec: BSIS03400L@pec.istruzione.it   

 

FS/st 

                                                               Tutto ciò premesso 

DETERMINA 

 

- Che per la scelta del contraente si ritiene opportuno affidare il pacchetto Beach & Volley 

School, all’unica struttura ricettiva in grado di fornire il servizio così come richiesto, a 

Raduni Sportivi  SRL, via Milano 2/B, 30020 Marcon (VE), C.F. e P. IVA 03813270273 

- Che la quota versata dagli alunni verrà inserita in entrata all’aggregato 01I02/19 ed in uscita 

al P0301 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Prof. Spagnoletti Fabio 
 

 

F
irm

ato digitalm
ente da F

A
B

IO
 S

P
A

G
N

O
LE

T
T

I

mailto:BSIS03400L@istruzione.it
mailto:BSIS03400L@pec.istruzione.it

		2022-03-25T09:13:01+0100
	FABIO SPAGNOLETTI




